У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

17 февраля 2021 года №  42-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За предотвращение чрезвычайной ситуации в поселке Листвянка
Иркутской области в январе 2021 года сотрудников Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Иркутской области наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской
области:

БУТАЛОВА
Виталия Леонидовича

ЛЕМЕШЕВА
Романа Владимировича

ОВЧИННИКОВА
Артема Ивановича

начальника специализированной
пожарно-спасательной части
федеральной противопожарной службы
(г. Иркутск), подполковника внутренней
службы;

старшего инструктора химической и
радиационной разведки службы
радиационной и химической защиты
специализированной пожарно
спасательной части федеральной
противопожарной службы (г. Иркутск),
прапорщика внутренней службы;

начальника 1 пожарно-спасательного
отряда федеральной противопожарной
службы (г. Иркутск), подполковника
внутренней службы;

2

ПАВЛОВА - мастера -  пожарного дежурной смены
Егора Владимировича специализированной пожарно

спасательной части федеральной
противопожарной службы (г. Иркутск),
сержанта внутренней службы;

ПЕТРОВА - мастера -  пожарного дежурной смены
Николая Николаевича специализированной пожарно

спасательной части федеральной
противопожарной службы (г. Иркутск),
сержанта внутренней службы.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев